

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКТО	
по ОКПО	

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) -
 Подрядчик (Субподрядчик) -
 Стройка - МКД г. Омск, ул. Заозерная, 36
 Объект - кровля

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

номер	0
дата	18.05.2015
Вид операции	

номер документа	Дата составления	Отчетный период с	по
2/11	23.05.15	24.05.15	20.06.15

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июнь 2018 г.

Смета №, ремонт кровли
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда): 1381,662 тыс. руб.
 Средства на оплату труда 407,493 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость 3826,86 чел.час

по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	Цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
Раздел 1.							
1	1	Очистка поверхности кровли ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР13-06-003-01 ОЗП=23,43	ТЕР13-06-003-01	1 м2	1641	58,25	95588
2	2	Разборка монолитных перекрытий: бетонных(козырьков) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР46-04-002-01 ОЗП=23,43; ЭМ=9,23; ЗПМ=23,43	ТЕР46-04-002-01	1 м3	2,08	5148,14	10708

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8
3	3	Ремонт железобетонных плит с установкой опалубки ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР46-01-008-03 ОЗП=23,43; ЭМ=11,48; ЗГПМ=23,43; МАТ=4,03	ТЕР46-01-008-03	1 м3	2	14741,64	29483
4	4	Устройство колпаков над шахтами ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР12-01-011-01 ОЗП=23,43; ЭМ=11,39; МАТ=2,88	ТЕР12-01-011-01	1 колпак	20	2178,55	43571
5	5	профлист		м2	32,49	383,77	12469
6	6	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: готовой эмульсией битумной ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР12-01-016-02 ОЗП=23,43; ЭМ=11,43; МАТ=6,52	ТЕР12-01-016-02	100 м2 кровли	5,64	654,63	3692
7	7	Эмульсия битумная для гидроизоляционных работ ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР15-04-031-01 ОЗП=23,43; ЭМ=11,46; ЗГПМ=23,43; МАТ=7,09	ТСЦП-101-1780 ТЕР15-04-031-01	т 100 м2 кровли	0,2361 34,16	65000 1694,01	15347 57867
8	8	Окраска кровли: за 1 раз ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР15-04-031-01 ОЗП=23,43; ЭМ=11,46; ЗГПМ=23,43; МАТ=7,09	ТСЦП-101-1780 ТЕР15-04-031-01	100 м2 кровли	34,16	1694,01	57867
9	9	краска Силверон		л	1042	285,72	297720
10	10	Гидроизоляция поверхности бетонных и железобетонных конструкций в два слоя защитными покрытиями серии Аллигатор: горизонтальной ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР13-03-006-02 ОЗП=23,43; ЭМ=11,44	ТЕР13-03-006-02	100 м2 поверхности	34,16	4510,43	154076
11	11	Устройство примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам и парапетам высотой: до 600 мм без фартуков ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР12-01-004-04 ОЗП=23,43; ЭМ=8,34; ЗГПМ=23,43; МАТ=4,21	ТЕР12-01-004-04	100 м примыканий	2,3	11956,69	27500
12	12	Биполюс: ТКП	ТСЦП-101-6060	м2	579,6	129,43	75018
13	13	Устройство подливки (заливка трещин) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР06-01-013-01 ОЗП=23,43; ЭМ=8,09; ЗГПМ=23,43; МАТ=3,29	ТЕР06-01-013-01	100 м2 подливки	5,2	10333,97	53737
14	14	Бетониконтракт Церезит		л	1700	18	30600
15	15	Разборка заполненный проемов: люков ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР46-04-012-03 ОЗП=23,43; ЭМ=11,83; ЗГПМ=23,43	ТЕР46-04-012-03	100 м2	0,0383	24197,76	927
16	16	Установка люков в перекрытиях ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР10-01-039-05 ОЗП=23,43; ЭМ=8,82; ЗГПМ=23,43; МАТ=3,82	ТЕР10-01-039-05	100 м2 проемов	0,0383	34464,62	13200
17	17	Масляная окраска металлических поверхностей: решеток, переплетов, труб диаметром менее 50 мм и т.п., количество окрасок 2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР15-04-030-04 ОЗП=23,43; ЭМ=11,46; ЗГПМ=23,43; МАТ=3,65	ТЕР15-04-030-04	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,03	17569,46	527

1	2	3	4	5	6	7	8
18	18	Резка металлических изделий ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР09-05-006-01 ОЗП=23,43; ЭМ=5,37	ТЕР09-05-006-01 прим	1 м реза	29	78,84	2286
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							924316
Накладные расходы							218874
Сметная прибыль							135060
Итого по акту:							
Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии							548702
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)							41118
Кровли							192456
Отделочные работы							356114
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве							123878
Деревянные конструкции							13696
Строительные металлические конструкции							2286
Возврат затрат при упрощенной системе налогообложения (МАТ+ОБ+(ЭМ-ЭГМ)+НР*0,171+СП*0,15)*0,18							103412
ВСЕГО по акту							1381662

Заказчик _____



Подрядчик _____

Фредей админ ест собей ветшник? чл. Экоурика 36-159
Думей шикова

5.07.2018.